



READEQUAÇÃO DE PREÇO

SESSÃO PÚBLICA : PREGÃO PRESENCIAL SRP 2017.02.09.01

ENDEREÇO: PRAÇA DA MATRIZ S/N CENTRO - GRANJA - CEARÁ

PROPONENTE

CHURRASCARIA E POUSADA EVANDRO

E FURTADO CHURRASCARIA

CNPJ: 73.896.011/0001-75 INSC EST:06.192.332-0 OPITANTE PELO SIMPLES (SIM)

RODOVIA CE 085 Nº 50 BAIRRO OITEIRO - GRANJA - CEARÁ CEP 62430-000 FONE : 3624 0123

E-mail: churrascariaevandro@hotmail.com

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL 004--AGENCIA DE GRANJA Nº 105 C/CORRENTE 7646-5

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E FORNECIMENTO DE COFFE BREAK, LANCHES, REFEIÇÕES E BUFFET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE.



LOTE 03 - REFEIÇÕES /SEDE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA SELFERVICE	KG	4600	R\$ 13,00	R\$ 59.800,00
				(TREZE REAIS)	(SESSENTA E SEIS MIL, E SETECENTOS REAIS)
2	REFEIÇÃO COMPLETA 800G-COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	4500	R\$ 16,00	R\$ 72.000,00
				(DIZESSEIS REAIS)	(SETENTA E DOIS MIL REAIS)
3	REFEIÇÃO EM QUENTINHA TIPO MARMITEX 600G - FEIJAO, MACARRAO, FAROFA, BIFE OU FRANGO, SALADA	UND	4800	R\$ 11,00	R\$ 52.800,00
				(ONZE REAIS)	(CINQUENTA E DOIS MIL REAIS)
(CENTO E OITENTA E QUATRO MIL, E SEISCENTOS REAIS)					R\$ 184.600,00

LOTE 04 -REFEIÇÕES /ADRIANOPOLES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	700	R\$ 15,75	R\$ 11.025,00
				(QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	(ONZE MIL E VINTE E CINCO REAIS)
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	850	R\$ 15,75	R\$ 13.387,50
				(QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	(TREZE MIL, TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
(VINTE E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)					R\$ 24.412,50

LOTE 05 - REFEIÇÕES /UBATUBA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	700	R\$ 15,75	R\$ 11.025,00
				(QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	(ONZE MIL E VINTE E CINCO REAIS)
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	800	R\$ 15,75	R\$ 12.600,00
				(QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	(DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS)
(VINTE E TRÊS MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS)					R\$ 23.625,00

E FURTADO CHURRASCARIA

RODOVIA CE 085 Nº50 OITEIRO GRANJA-CE.CEP 62430-000 FONE:3624 0123

CNPJ: 73896011/0001-75 INSC. EST: 06192332-0

churrascariaevandro@hotmail.com

LOTE 06 - REFEIÇÕES /PARAZINHO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	700	R\$ 15,75	R\$ 11.025,00
				(QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	(ONZE MIL E VINTE E CINCO REAIS)
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	800	R\$ 15,75	R\$ 12.600,00
				(QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	(DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS)
(VINTE E TRÊS MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS)					R\$ 23.625,00

LOTE 07 - REFEIÇÕES /SANTA TEREZINHA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	700	R\$ 15,75	R\$ 11.025,00
				(QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	(ONZE MIL E VINTE E CINCO REAIS)
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	800	R\$ 15,75	R\$ 12.600,00
				(QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	(DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS)
(VINTE E TRÊS MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS)					R\$ 23.625,00

LOTE 08 - REFEIÇÕES /TIMONHA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	700	R\$ 15,75	R\$ 11.025,00
				(QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	(ONZE MIL E VINTE E CINCO REAIS)
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	800	R\$ 15,75	R\$ 12.600,00
				(QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	(DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS)
(VINTE E TRÊS MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS)					R\$ 23.625,00

LOTE 09- REFEIÇÕES /SAMBAIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	380	R\$ 15,75	R\$ 5.985,00
				(QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	(CINCO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	500	R\$ 15,75	R\$ 7.875,00
				(QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	(SETE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)
(TREZE MIL E OITOCENTOS E SESENTA REAIS)					R\$ 13.860,00

**LOTE 10-REFEIÇÕES /IBOACU**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	380	R\$ 15,75	R\$ 5.985,00
				(QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	(CINCO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	500	R\$ 15,75	R\$ 7.875,00
				(QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	(SETE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)
(TREZE MIL E OITOCENTOS E SESENTA REAIS)					R\$ 13.860,00

LOTE 11-SERVIÇOS DE BUFFET

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ALUGUEL DE CONJUNTO DE MESAS E CADEIRAS	CONJ	1800	R\$ 6,00	R\$ 10.800,00
				(SEIS REAIS)	(DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS)
2	ALUGUEL DE TOALHAS	UND	1800	R\$ 4,00	R\$ 7.200,00
				(QUATRO REAIS)	(SETE MIL E DUZENTOS REAIS)
(DEZOITO MIL REAIS)					R\$ 18.000,00

(TREZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

R\$ 349.232,50

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 349.232,50 (TREZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

E FURTADO CHURRASCARIA DECLARA QUE ESTÃO INCLUSOS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS SOBRE O OBJETO LICITADOS, (CUSTOS DIRETOS OU INDIRETOS, TRIBUTOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGURO, TREINAMENTOS LUCROS E OUTROS).

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESENTA) DIAS.

GRANJA, 21 DE FEVEREIRO DE 2017.

E FURTADO CHURRASCARIA

CNPJ: 73.896.011/0001-75

CPF: 285.193.023-00

E Furtado Churrascaria
73.896.011/0001-75